
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 39,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,93 €

Apraksts
7-daļīgs ķiveres spilventiņu komplekts no Zebra Armor kaujas ķiveru
modernizēšanai. Paliktņus var novietot vertikāli vai horizontāli, vai
kombinācijā. Vertikālā konfigurācija palielina gaisa plūsmu labākai
temperatūras regulēšanai. Horizontālā konfigurācija noslēdz lietotāja galvu
un ir vairāk piemērota aukstā laikā. 
 Piegādes komplekts:

 1 apaļš paliktnis (∅ aptuveni 13 cm), 
2 spilventiņi (apm. 8 x 9 cm), 
4 spilventiņi (apm. 5,5 x 9 cm), 
10 pašlīmējošie Velcro plāksteri.  

Svars: apm. 85 g/komplektā. 
 Ražots Dienvidāfrikā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

